
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 422 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга 
(ГБОУ СОШ № 422 Кронштадтского района Санкт-Петербурга) 

ПРИКАЗ   

30 августа 2024 года                                                                                     № 95/Д – 11  

Об отчислении и переводе учащихся 

 из объединений ОДОД  по итогам 

2023/2024 учебного года 

 

В целях организации  эффективной деятельности  ОДОД , освоения учащимися 

дополнительных общеразвивающих программ в 2023/2024 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить учащихся ОДОД, освоивших  следующие ДОП: 
ОФП 

1. Богдашкин Олег                                           9. Прощенков Вячеслав 

2. Воробьева Диана                                        10. Плищук Максим 

3. Восканьян Илия                                         11. Самосюк Мария 

4. Егоров Никита                                           12. Филягин Кирилл 

5. Кубишин Михаил                                      13. Шабанов Николай 

6. Купкин Герман                                           14. Юров Александр 

7. Леденцов Максим                                      15. Шибалов Герман 

8. Любимцев Валерий 

 

Кодвардс программирование для начальной школы: 

1. Алексеев Матвей                                              8. Волосов Иван 

2. Гончаров Михаил                                             9. Долтдович Вячеслав 

3. Карельский Максим                                        10. Карпунина Анастасия 

4. Кривошей Максим                                          11. Марковский Артём 

5. Силаева Анастасия                                          12. Соколов Артём 

6. Точилкина Ксения                                           13.Чертова Ксения 

7. Чугуникова Алиса                                           14. Шульга Тимур 

  
Базовая робототехника (Lego WeDo0): 

 

1. Кардашев Георгий                                         6. Киверь Никита 

2. Кондратовский Владимир                             7. Лешкевич Тимофей 

3. Мудрецов Артём                                            8. Потапов Григорий 

4. Суслов Иван                                                   9. Телегин Михаил 

5. Халабурдин Семен                                        10. Чистухин Елесей 

 

Основы робототехника (LEGO): 

1. Аджанова Алиса                                                  8. Азами Александр Вали  

2. Гаджиев Назар                                                     9. Зарубин Илья 



3. Кашников Сергей                                   10. Кужуховский Богдан  

4. Мажура Матвей                                      11. Морозов Юрий  

5. Некрутенко Александр                          12. Сокол Николай 

6. Фролов Владислав                                  13. Шалыгин Андрей 

7. Шашанов Илья 

Робототехника (LEGO): 

1. Акинин Константин                                  7. Горбов Виталий 

2. Александоров Даниил                               8. Кашарин Артём 

3. Олейник Антон                                          9. Опельский Егор 

4. Плотников Ярослав                                  10. Ходарева Таисия 

5. Рыбалко Алексей                                      11. Чистухин Роман 

6. Сороко Максимельян 

Основы робототехники (РОБОТРЕК): 

1. Дмитриева Евгения                                   6. Зеленский Кирилл 

2. Игарева Екатерина                                    7. Кузьмин Михаил 

3. Пикалев Леонард                                       8.Смагина Полина 

4. Фрунзе Никита                                          9. Язаджи Стефания 

5. Чумакова Вероника 

Основы 3D моделирования (Умный дом): 

1. Аджанова Алиса                                       6. Антонов Матвей 

2. Буркин Никита                                          7. Гришин Алексей 

3. Гуляева Виктория                                     8. Демин Ярослав 

4. Некрутенко Александр                             9. Суров Лев  

5. Погорелов Макар 

Основы 3D моделирования (Умный дом) 2 группа: 

1. Александров Даниил                                 8. Кашарин Артём  

2. Корпусов Тимофей                                    9. Лапина Дарья 

3. Марченко Роман                                       10. Самкина Вера 

4. Пикалев Леонард                                      11. Рыбалко Алексей 

5. Смагина Полина                                       12. Чистухин Роман 

6. Сорока Максимилиан                              13. Юрин Илья 

7. Сосонюк Владислав                                 14. Яковлев Александр 

Основы 3D моделирования и прототипирования (Умный квартал): 

1. Борисенко Роман                                        8. Волков Артём  

2. Карев Максим                                             9. Кашарин Артём  

3. Рыбалко Алексей                                      10. Самкина Вера 

4. Сорока Максимилиан                               11.Сурков Лев 

5. Тихонова Анна                                          12. Трофимов Артём  

6. Чуйко Арнольд                                          13. Юрин Илья 

7. Яковлев Александр                                   14. Ящук Вероника 



Основы 3D моделирования и прототипирования (Умный город): 

1. Башилова Алиса                                          6. Гайдееко Василий 

2. Ганин Кирилл                                              7. Фоменко Тимур 

3. Джиголатин Максим                                   8. Нагина Полина 

4. Иванова Надежда                                        9. Орлов Владислав 

5. Михайленко Тимофей 

Аддитивные технологии 3D: 

1. Бережной Алексей                                      7. Гевоянц Ника 

2. Ильин Артём                                               8. Лось Андрей 

3. Матюшин Вячеслав                                    9. Олонов Михаил 

4. Олонова Мария                                          10. Сентяй Михаил 

5. Панфилова Алиса                                      11. Сизов Роман 

6. Сосонюк Владислав 

Графический дизайн: 

1. Алякина Анна                                           6. Блинова Анастасия 

2. Васильева Елена                                      7. Гайдеек Василий 

3. Галямов Артём                                         8. Пикалев Леонард 

4. Румянцева Мария                                     9. Сентяй Михаил 

5. Симдянкина Марина                              10. Уськова Алиса 

Радуга: 

1. Арсеньев Федр                                        7. Арсеньева Дарья 

2. Богатырёва Софья                                   8. Васильев Ермолай 

3. Васильева Анна                                       9. Поздеева София 

4. Дробницкий Константин                       10. Киян Марья 

5. Мурашова Мария                                   11. Реентович Даниэль 

6. Садыков Константин                             12. Якубинская Ева 

Основы графического дизайна: 

1. Апполонова Кира                                     8. Бычихина София 

2. Бузмакова Анастасия                               9. Варик Алиса 

3. Жирнова Валентина                                10. Иванова София 

4. Каменская Алёна                                     11. Левада Рада 

5. Назарова Анастасия                                12. Луканова Кира 

6. Саидова Табусум                                     13. Сокол  Николай 

7. Шубенцева Софья 

Наномир: 

1. Васильев Артём                                      4. Григорьев Станислав 

2. Грозовский Андрей                                5. Ермолаев Андрей 

3. Колченко-Паукконен Матвей                6. Олисич Вадим  

Кронштадт-город воинской славы: 

1. Абакумов Вячеслав                                8. Воробьева Варвара 

2. Галабурда Алёна                                    9. Жирнова Валентина 



3. Иванова Вероника                                      10. Кадяков Михаил 

4. Каневский Роман                                        11. Квашнина Мария 

5. Кулькова Елизавета                                    12. Орлов Владислав 

6. Осадчая Дарья                                             13. Чистухин Роман 

7. Шумская Анастасия 

 

Волейбол: 

1. Артюнян Армине                                                 9. Асанов Даниил 

2. Верховец Александр                                          10. Гевоянц Вика 

3. Григорьева Виктория                                         11. Дмитриев Максим 

4. Зиновьев Вячеслав                                             12. Жирнов Вадим 

5. Кубишин Михаил                                               13. Казаков Борис 

6. Любимцев Валерий                                            14. Леденцов Максим 

7. Полищук Максим                                               15. Самосюк Мария 

8. Шибалов Герман        

 

Баскетбол: 

1.Белый Даниил                                                      9. Волошко Мария 

2. Колясев Кирилл                                                 10. Кузьмин Михаил 

3.  Левинцова Анастасия                                       11. Левкин Иван 

4. Макарова Арина                                                 12. Олонов Михаил 

5.Сергеев Федор                                                     13. Савин Глеб 

6. Силин Михаил                                                    14. Титов Тимофей 

7. Фурманов Вячеслав                                            15. Шалыгин Кирилл 

8. Шиков Никита 

  

2. Отчислить учащихся ОДОД по итогам 2023/2024 года, обучавшихся по 

следующим ДОП: 

Кронштадт -город воинской славы: 

1. Аджанова Алиса                                         5. Газаирова Ксения 

2. Назарова Анастасия                                   6. Павловский Дмитрий 

3. Петров Макар                                             7.Садыкова Мария 

4. Сиротов Кирилл                                         8. Старинская Мария 

Радуга(1): 

1. Ведяйкина Юлиана                                     6.  Власова Елизавета 

2. Горелик Елизавета                                      7.  Ильина Ксения 

3. Ковтун Семен                                              8. Комлев Сергей 

4. Лешкевич Дарья                                          9. Панова София 

5. Подкопаев Родион                                     10. Юрченко Дмитрий 

Основы графического дизайна: 



1. Алексеева Арина                                      5. Бойко Ульяна 

2. Иванова Анастасия                                  6. Саркисян Диана 

3. Карпунина Анастасия                              7. Липунова Елизавета 

4. Малина Варвара 

Наномир: 

1. Михайленко Тимофей 

Радуга(2): 

1.Амплеева Марина                                           8. Башарин Артем 

2. Валыка Мирослав                                          9. Володина Полина 

3. Гайдеек Александр                                       10. Кобчиков Архип 

4. Гадляускаите Милана                                  11. Кокора Алиса 

5.Короткевич Дарья                                         12. Лаврентиев Егор 

6.Малахова Анастасия                                     13. Мурыгина Анастасия 

7. Шумилова Софья 

 

Юный журналист: 

1. Акинин Константин                                      8. Бессонова Анастасия  

2. Воробьева Ксения                                         9. Внукевич Андрей 

3. Григорьев Станислав                                  10. Егоршина Софья 

4. Грозовская Виктория                                  11. Коваль Антон 

5. Грозовский Андрей                                    12. Шакина Диана 

6. Зыгмант Эвелина                                        13. Крылов Денис 

7.Федурцев Сергей                                         14.Лось Артем 

 

3. Перевести на следующий год обучения учащихся, освоивших следующие ДОП: 

Кронштадт -город воинской славы: 

1. Буркин Никита                                        5. Ганин Даниил 

2. Коломийцева Елизавета                         6. Зарубин Илья 

3. Мамедова  Эльвира                                7. Мажура Матвей 

4. Сиротов Кирилл                                     8. Шашанов Илья 

Радуга(1): 

1. Буравцев Роман                                      4. Васильев Мирон  

2. Вилявин Георгий                                    5.   Красовская Варвара 

3. Устинова Ксения 

Основы графического дизайна: 

1. Кантемиров Александр                         4. Лаврентиева Даша 

2. Лебедев Данила                                      5. Лебедева Дрья 



3. Семенов Семен 

Наномир: 

1. Аммерман Илья                                                4. Латанова Олеся 

2. Грозовский Андрей                                          5. Потапова Вера 

3. Сорочинчкий Илья                                           6. Фокин Денис 

Радуга(2): 

1. Родионава Маргарита                                      2. Виер Виктор  

Юный журналист: 

1. Галабурда Алена 

   

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Трубячкову И.В.,  

руководителя структурного подразделения ОДОД. 

 

Директор школы                                                           Богданова О.Н. 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:  


